1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.02.2021 № 175
Валдай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги
«Перевод жилого помещения в нежилое помещение или
нежилого помещения в жилое помещение»

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 07.07.2020 № 1024:
1.1. Изложить пункт 2.2.1 в редакции:
«2.2.1. Муниципальная услуга предоставляется:
Администрацией Валдайского муниципального района в лице отдела архитектуры, градостроительства и строительства – в части рассмотрения документов и подготовки решения.
МФЦ по месту жительства заявителя - в части приема и выдачи документов на предоставление муниципальной услуги (при условии заключения соглашений о взаимодействии с МФЦ).
При предоставлении муниципальной услуги Уполномоченный орган осуществляет взаимодействие с:
Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новгородской области;
Управлением Федеральной налоговой службы по Новгородской области;
органом и (или) организацией по государственному техническому учету (или) технической инвентаризации.».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]